

FREGUESIA DE SÃO MARTINHO DA GÂNDARA

AVISO / EDITAL N.º 3

Procedimento Concursal para o Recrutamento de 1 (um) Assistente Técnico com Contrato de Trabalho em Funções Públicas por Tempo Indeterminado - Bolsa de Emprego Pública, código da oferta OE202301/0112 e por Aviso Extrato nº 288/2023 - Diário da República nº 4/2023, Série II de 2023-01-05, promovido pela Freguesia de São Martinho da Gândara.

Nos termos do artigo 24.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, alterada e republicada pela Portaria n.º 12-A/2021, de 11 de janeiro, na sua atual redação, notificam-se os candidatos admitidos para a realização do primeiro método de seleção, Prova de Conhecimentos (PC), para o dia **07 de junho de 2023 com início às 10h30**, na Junta de Freguesia de São Martinho da Gândara, Rua D. Emília Lopes da Rocha, 438-A, 3720-549 S. Martinho da Gândara.

Mais se informa que será permitida a consulta de legislação não anotada, só em suporte papel.

Deverá apresentar-se munido(a) de um documento de identificação pessoal.

S. Martinho da Gândara, 29 de maio de 2023

O Presidente do Jurí do Procedimento Concursal

(Antémo Maruel Leite Marques da Silva)